
                                TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
www.mzm.cz 

Moravské zemské muzeum postupně otevírá  
 

 

V Brně 7. 5. 2021 
 

 

 

Ve středu 12. 5. 2021 se opět otevřou brány Moravského zemského muzea. Po dlouhých 

měsících, kdy spojení muzea s veřejností probíhalo jen v on-line prostoru, zveme návštěvníky 

do expozic Dietrichsteinského paláce a Pavilonu Anthropos.  

 

K datu 19. 5. 2021 se otevře Památník Leoše Janáčka, další objekty budou rychle následovat. 

V průběhu května bude v Dietrichsteinském paláci otevřena zcela nová výstava s názvem Trojí 

život středověké keramiky. 

 

Podmínkou pro vstup do objektů MZM je zakrytí dýchacích cest respirátorem typu FFP2, 

dodržování rozestupů a použití dezinfekce, která je k dispozici před pokladnami. V jednotlivých 

expozicích může být vždy jeden návštěvník na 15m2, počty návštěvníků budou kontrolovat kustodi 

MZM. 

 

Projekt virtuálního muzea http://www.mzm.cz/virtualni-muzeum-mzm/ stále pokračuje.  

 

 

Sledujte web MZM a sociální sítě, kde budou vždy uvedeny aktuální informace. 

 

 

 
 

 

 

 

Tiskový a PR servis MZM:  

Barbora Javorová, bjavorova@mzm.cz, tel. +420 602 812 682 

 

http://www.mzm.cz/
http://www.mzm.cz/virtualni-muzeum-mzm/
mailto:bjavorova@mzm.cz

